Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2020

г. Семикаракорск                                           № 78
О внесении изменений в постановление Администрации

Семикаракорского городского поселенияот  12.11.2018  № 753
«Об утверждении муниципальной программы Семикаракорского

городского поселения «Развитие и поддержка территориального

общественного самоуправления»
      В соответствии с постановлениями Администрации Семикаракорского городского поселения от 08.10.2018 № 662 «О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 23.04.2018 № 280 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семикаракорского городского  поселения», от 22.04.2019 № 257 «О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения  от 15.05.2018 № 305 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Семикаракорского городского поселения», распоряжением Администрации Семикаракорского городского поселения от 11.10.2018 № 157 «Об утверждении Перечня  муниципальных программ Семикаракорского городского поселения», решением Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от  24.12.2019 № 160 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 25.11.2019 № 154 «О бюджете Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. В постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 12.11.2019 № 753 «Об утверждении муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления» внести следующие изменения:
       1.1. В графе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления»   приложения  цифры  «469,308» заменить цифрами «556,570 », слова «в том числе:

2019 год –  31,290 тыс. рублей;

2020 год –  32,479 тыс. рублей;

2021 год –  33,778 тыс. рублей;

2022 год –  35,129 тыс. рублей;

2023 год –  36,534 тыс. рублей;

2024 год –  37,995 тыс. рублей;

2025 год –  39,515 тыс. рублей;

2026 год -   41,095 тыс. рублей;

2027 год –  42,739 тыс. рублей;

2028 год –  44,448 тыс. рублей;

2029 год –  46,226 тыс. рублей;

2030 год –  48,075 тыс. рублей» заменить словами «в том числе:
2019 год –  31,290 тыс. рублей;

2020 год –  47,500 тыс. рублей;

2021 год –  47,778 тыс. рублей;

2022 год –  47,778 тыс. рублей;

2023 год –  47,778 тыс. рублей;

2024 год –  47,778 тыс. рублей;

2025 год –  47,778 тыс. рублей;

2026 год -   47,778 тыс. рублей;

2027 год –  47,778 тыс. рублей;

2028 год –  47,778 тыс. рублей;

2029 год –  47,778 тыс. рублей;

2030 год –  47,778 тыс. рублей».
1.2. В разделе «Приоритеты и цели муниципальной политики в развитии территориального общественного самоуправления на территории Семикаракорского городского поселения» муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления»   приложения  цифры  «469,308» заменить цифрами «556,570 », слова «в том числе:

2019 год –  31,290 тыс. рублей;

2020 год –  32,479 тыс. рублей;

2021 год –  33,778 тыс. рублей;

2022 год –  35,129 тыс. рублей;

2023 год –  36,534 тыс. рублей;

2024 год –  37,995 тыс. рублей;

2025 год –  39,515 тыс. рублей;

2026 год -   41,095 тыс. рублей;

2027 год –  42,739 тыс. рублей;

2028 год –  44,448 тыс. рублей;

2029 год –  46,226 тыс. рублей;

2030 год –  48,075 тыс. рублей» заменить словами «в том числе:
2019 год –  31,290 тыс. рублей;

2020 год –  47,500 тыс. рублей;

2021 год –  47,778 тыс. рублей;

2022 год –  47,778 тыс. рублей;

2023 год –  47,778 тыс. рублей;

2024 год –  47,778 тыс. рублей;

2025 год –  47,778 тыс. рублей;

2026 год -   47,778 тыс. рублей;

2027 год –  47,778 тыс. рублей;

2028 год –  47,778 тыс. рублей;

2029 год –  47,778 тыс. рублей;

2030 год –  47,778 тыс. рублей».
       2. Приложение 2 к муниципальной программе Семикаракорского городского поселениия «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления» изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

       3. Приложение  4 к муниципальной программе Семикаракорского городского поселениия «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления» изложить в редакции согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.
       4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационном стенде в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и в библиотеке муниципального бюджетного учреждения «Городской культурно-досуговый центр».
       5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В.

Глава Администрации

Семикаракорского

городского поселения                                                                           А.Н. Черненко

 Постановление вносит:
Отдел муниципального хозяйства

исполнитель Минаева С.Н.
Приложение  1

к постановлению

Администрации Семикаракорского
городского поселения

                                                                                            от        №

«Приложение  2
к муниципальной программе

Семикаракорского городского поселения «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления »

Расходы бюджета Семикаракорского городского поселения
Семикаракорского района

на реализацию муниципальной программы «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления»
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации <1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа
	«Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления»
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	31,290
	47,500
	47,778
	47,778
	47,77

8
	47,778
	47,77 8
	47,7778
	47,77

8
	47,77

8
	47,77

8
	47,77

8

	Основное мероприятие 1.

	Организационные мероприятия и информационное обеспечение
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	14,482
	17,50
	17,778
	17,778
	17,778
	17,778
	17,77

8
	17,77

8
	17,77

8
	17,77

8
	17,77

8

	17,77

8

	Основное мероприятие 2.

	Содействие в развитии системы территориального самоуправления
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	16,808
	30,00
	30,0
	 30,0
	30,0
	 30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	 30,0
	30,0

	Основное мероприятие 3.

	Организация обучения актива территориального самоуправления
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

Приложение  2
к постановлению

Администрации Семикаракорского
городского поселения

                                                                                              от           №
«Приложение № 4
к муниципальной программе
Семикаракорского городского поселения  «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления »

Расходы

областного, федерального, местного бюджетов и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления »

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная

программа
	«Развитие и поддержка  территориального

общественного самоуправления»

	всего
	31,290
	47,5
	47,778
	 47,778
	47,778
	 47,778
	 47,778
	 47,778
	 47,778
	 47,778
	 47,778
	 47,778

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	31.290
	47,5
	47,778
	 47,778
	47,778
	47,778
	 47,778
	 47,778
	 47,778
	 47,778
	 47,778
	 47,778

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Заместитель главы Администрации
Семикаракорского городского поселения

по социальному развитию и организационной работе                                                                                 Г.В.Юсина
PAGE
7